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Jegyzőkönyv 

 

Készült: A Csévharaszti Polgármesteri Hivatal Dísztermében 2012. június 28-án megtartott  

rendkívüli  képviselő-testületi ülésről, hangfelvételről. 

 

Jelen vannak: a csatolt jelenléti ív szerint. 

 

Mocsáry Balázs polgármester üdvözli a megjelenteket. Megállapítja, hogy az ülés 

szabályszerűen került összehívásra, határozatképes, mivel a megválasztott 7 képviselőből  

jelen van 7 fő.     

 

Jegyzőkönyv hitelesítők: Tóthné Rakusz Julianna, Manulek József. 

 

Napirend:  

1, Az általános iskola igazgatói állásra beérkezett pályázatok ügyében a zárt ülésen 

hozott döntés ismertetése 

            Előadó: Mocsáry Balázs polgármester 

 

2. Alapfokú művészetoktatási intézmény telephely-létesítési kérelmének elbírálása 

Előadó: Mocsáry Balázs polgármester 

 

3. Házi segítségnyújtás, mint szociális alapszolgáltatás biztosítása új szolgáltatóval 

Előadó: Mocsáry Balázs polgármester 

 

4. A DAKÖV-vel kötendő társasági szerződés megvitatása 

Előadó: Mocsáry Balázs polgármester 

     

 

A képviselők a kiküldött napirendi pontokat 7 igen egyhangú szavazattal elfogadta. 

 

1.Napirendi pont tárgyalás:  Az általános iskola igazgatói állásra beérkezett pályázatok 

ügyében a zárt ülésen hozott döntés ismertetése 

 

Mocsáry Balázs polgármester: 17 órától zárt ülés keretében került megtárgyalásra az iskola 

igazgatói állásra beérkezett pályázatok. A testület külön-külön meghallgatta a pályázókat és 

titkos szavazással döntött. A szavazatszámláló bizottság kihirdette az eredményt, mely szerint  

a jelenlegi igazgató Malik Károly újból bizalmat kapott. Megköszöni valamennyi pályázónak 

az alapos munkát, amit a pályázat elkészítésénél végeztek. A szakértő mind a 3 pályázatot 

formai és tartalmi szempontból megfelelőnek találta. 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatát: 

 

28/2012.(VI.28.) számú képviselő-testületi határozat: 

Csévharaszt Község Képviselő-testülete értékelte az  

igazgatói állásra beérkezett pályázatokat. 
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1. Malik Károly Monor, Jókai u. 25. szám alatti lakost 

bízza meg a Balla Károly Általános Iskola igazgatói 

feladatainak ellátásával. 

Igazgatói megbízatása 2012. augusztus 1-től 2017. július 

31-éig szól. 

2. Jelenlegivel azonos szinten állapítja meg a vezetői 

pótlékot. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a munkáltatói iratok 

elkészíttetésével. 

 

Határidő: azonnal ill.2012. július 30. 

Felelős: képviselő-testület 

  polgármester 

 

 

 

 

 

Malik Károly megköszöni a képviselő-testület, kollégák és szülők támogatását. A jövőben 

azon lesz, hogy még jobban dolgozzanak együtt.  

 

 

2. napirendi pont tárgyalása: Alapfokú művészetoktatási intézmény telephely-létesítési 

kérelmének elbírálása 

Előadó: Mocsáry Balázs polgármester 

 

Mocsáry Balázs polgármester elmondja, hogy társasház oktatását szeretné beindítani a 

községben a Diamond Dance Alapfokú Művészetoktatási Intézmény. 24 főt első előkészítőbe 

és 24 főt a második előkészítőben. A gyerekek ezáltal egy művészeti ággal 

megismerkednének. Havi 1000 Ft/fő lenne a tandíj, de a szociálisan rászorulóknak nem 

kellene fizetni. Az önkormányzatnak nem kerülne pénzébe.  

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatát: 

 

Csévharaszt Község Önkormányzat képviselő-

testületének 29/2012.(VI.28.)számú határozata: 

Csévharaszt Község Önkormányzat képviselő-testülete  

hozzájárul, hogy a Balla Károly Általános Iskolában 

(2212 Csévharaszt, Kossuth L. u. 43/a) a miskolci 

székhelyű Diamond Dance Alapfokú Művészetoktatási 

Intézmény (3532 Miskolc, Andrássy u. 36. ) telephelyet 

létesítsen. 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: képviselő-testület 

             polgármester 
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3.napirendi pont tárgyalása:  Házi segítségnyújtás, mint szociális alapszolgáltatás biztosítása 

új szolgáltatóval 

Előadó: Mocsáry Balázs polgármester 

 

Mocsáry Balázs polgármester: Január 1-től a Monor Város Önkormányzatával kötött társulási 

megállapodás megszűnik, mivel Monor is átadja a  Fehér Gyolcs Alapítványnak a házi 

segítségnyújtást, mint önkormányzati alapfeladatot. Ez úgy működik, hogy lesz az 

alapítványnak csévharaszti tagja aki ellát pl. 10 családot. Segít bevásárolni, kisebb házi 

munkát elvégez. Orvosi igazolás kell, hogy beteg a kérelmező. Magasabb szintű ellátást 

biztosít a jelenleginél. 

 

Manulek József képviselő: Aki a munkája mellett nem tud egésznap a beteg hozzátartozójával 

lenni, annak lenne lehetősége, hogy Monorra bevigye és ott ellássák. 

 

Mocsáry Balázs polgármester: Eddig is volt rá lehetőség, csak férőhely kérdése. 

Csévharasztnak 2 főre volt szerződése. 

 

Varga Péter: Ha képviselő-testület nem szavazza meg, akkor a község ellátatlan marad. Ha 

valaki házi segítségnyújtást kér, akkor az alapítvány ellátja. Az önkormányzatnak nem kell 

fizetni érte.  Munkahelyet is teremt, mivel helyi embereket kell alkalmaznia.  

 

Mocsáry Balázs polgármester: Milyen munkát végezhet el a segítségnyújtó? 

 

Varga Péter: Bevásárol, gyógyszereket kivált, megeteti, segít a tisztálkodásban, ha szükséges 

tisztába teszi.  

 

Tóthné Rakusz Julianna képviselő: Milyen végzettség kell hozzá? 

 

Varga Péter: 8 általános, az alapítvány pedig beiskolázza, amiről kap egy szakápolóit.  

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal meghozta az alábbi határozatát: 

 

Csévharaszt Község Önkormányzat képviselő-

testületének 30/2012.(VI.28.)számú határozata: 

 

Csévharaszt Község Önkormányzat képviselő-testülete  

hozzájárul, hogy a fehér Gyolcs Alapítvány ( 1035 

Budapest, Laktanya u. 35. ), mint nem állami fenntartó 

határozatlan idejű működési engedélye (száma: 90PM-

2527/17/2011) alapján szociális alapszolgáltatásként házi 

segítségnyújtási feladatot lásson el Csévharaszt község 

közigazgatási területén 2013. január 1-től. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert 

hozzájáruló nyilatkozat kiadására valamint a Monor 
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Város Önkormányzatával kötött Társulási 

Megállapodásnak az év végével történő felmondására. 

 

Határidő: július 1. illetve december 31. 

Felelős: képviselő-testület 

             polgármester 

 

 

 

 

 

 

4.napirendi pont tárgyalása: A DAKÖV-vel kötendő társasági szerződés megvitatása 

Előadó: Mocsáry Balázs polgármester 

 

Mocsáry Balázs polgármester: Ma délelőtt már volt egy értekezlet. 57 településsel fog 

létrejönni a DAKÖV. Ennek súlya is van, hiszen az önkormányzati társulások véleményét is 

meg fogják hallani. Évente kétszer van taggyűlés és 2 ügyvezető elnöke, valamint 

felügyelőbizottsága van. Üzemigazgatóságok is lesznek, mint például a Kövál. A vízdíj 

mértékét  minisztérium fogja megállapítani. Csak üzemeltetési szerződésről van szó a 

DAKÖV-vel, vagyon nem megy át. Az hogy a későbbiek során 5-6 év múlva az önkormányzat 

helyzete hogyan alakul azt nem lehet tudni. Csatorna bérleti díjakat is úgy kell a 

költségvetésbe betenni, hogy az a csatorna fejlesztésére, javítására lehet fordítani. 

 

Fodor Imre képviselő: Ha a vízműben hiba van, ki javít? 

 

Mocsáry Balázs polgármester: Nagyobb felújítás az önkormányzat feladata, a kisebb javítások 

a Kövál-t terhelik. 

 

Manulek József képviselő: A vízműnél a kimenő víz nincs mérve. Erről miért nem tudott 

eddig a képviselő-testület? Az a 200 e Ft is nevetséges, amit a Kövál fizet, abból nem lehet 

javítani.    

  

Mocsáry Balázs polgármester: A csatorna is közös tulajdon van ott is van beruházás, ha 

cséven történik csévnek kell fizetni. Tulajdonos fizeti a beruházásokat. Az önkormányzatnak 

azért nem kellett még ténylegesen fizetnie, mert a Kövál által a vállalkozóktól beszedett 

fejlesztési hozzájárulásból fizette. A nagy javításokat már korábban el kellett volna végezni. 

Augusztusra készít a Kövál egy listát, hogy mi az, amit azonnal el kel végezni és mi az amit 

lehet ütemezni és mennyibe kerül.  Az átállásnál kezdetben voltak problémák, de a vízműves 

fiúk emberi hozzá állásának köszönhetően megoldásra kerültek.  

 

Fodor Imre képviselő: Akácfa utca csatornahálózat kiépítése hol tart? 

 

Mocsáry Balázs polgármester: Hónapok óta be vannak adva a papírok. 

 

Naszvadi Sándorné képviselő véleménye, hogy nagyon le van lassulva ez az ügy. 



5 

 

Mocsáry Balázs polgármester: A DAKÖV társasági szerződése még módosulni fog a tagok 

számában és a tagok arányában a többi része nem fog változni. 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal és 3 tartózkodással meghozta az alábbi határozatát: 

 

Csévharaszt Község Önkormányzat képviselő-

testületének 31/2012.(VI.28.)számú határozata: 

 

Csévharaszt Község Önkormányzat képviselő-testülete, 

mint a társaság tagja, a DAKÖV Dabas és Környéke Kft 

(Dabas, Széchenyi u. 3. ) Társasági valamint a 

Szindikátusi Szerződésben foglaltakkal egyetért és 

felhatalmazza a polgármestert annak aláírására. 

 

Határidő: folyamatos illetve 2012. december 31. 

Felelős: polgármester 

 képviselő-testület 

 

Mocsáry Balázs polgármester tájékoztatja a képviselőket, hogy a szolgálati lakás 

megüresedett. Ellehet gondolkodni a hasznosításán. Júliusban Antal úrral megnézik az 

állapotát és augusztusban a testület elé terjeszti. 

 

A képviselőknek több közérdekű bejelentése, kérdése nem volt.  

 

Mocsáry Balázs polgármester megköszöni a megjelenést, az ülést bezárja. 

 

   

k.m.f. 

 

Mocsáry Balázs      Bárányné Billinger Erzsébet 

polgármester         jegyző 

 

 

 

Hitelesítők: 

 

 Manulek József      Tóthné Rakusz Julianna 

 

                képviselők 

 

 

 

 

 

 

 


